Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 565 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 681  от  01.09.2021 года

Об утверждении нового состава

комиссии по медиации

         В целях предупреждения и разрешения конфликтов с участием детей и

подростков, создания системы профилактики и коррекции

правонарушений среди детей и подростков, оказания действенной

помощи семье

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав службы медиации на 2021-2022 учебный год:

          Матуа Е.В. – педагог-психолог, руководитель службы медиации;

          Светличная А.А. – социальный педагог, специалист службы медиации.

          Грачева Н.Г.- учитель (музыка).

  5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Кошенскову М.Г.

Директор                                                Е.В. Чалапко

ГБОУ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, ДИРЕКТОР
15.03.2022 15:28 (MSK), Сертификат № 35DCD000D1ACEDAA44AF3FCD653F0C15